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Neomounts WL40-540BL14 uchwyt
do telewizoréw 139,7 cm (55")

Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ opakowania
Waga netto opakowania
Waga produktu
Minimalny uchwyt VESA
Wysokos$¢ opakowania
Dystans do $ciany (min.)
Szerokos¢ produktu
Produkty na palete (UE)
Kraj pochodzenia

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Liczba obstugiwanych wyswietlaczy
Interfejs do montazu panelu
Zakres kata nachylenia
Model

Obracanie

Obrotowe

Regulacja wysokosci

Kat obrotu

Zestaw do montazu
Minimalna wielkos¢ ekranu
Zarzadzanie okablowaniem
llos¢ sztuk

Ostrzezenia

209,99 zt
170,72 zt
WLONONWCRAKCN
WL40-540BL14
8717371448721
229 mm

3,7 kg

2,7 kg

100 x 100 mm
56 mm

4,6 cm

433 mm

150 szt.

Chiny

462 mm

1

400 x 400 mm
-2-12°
Peiny ruch
Tak

Tak

Nie

6°,30°

Tak

81,3 cm (32")
Tak

1

Nie przekraczaj maksymalnej
wagi lub rozmiaru ekranu
przewidzianego dla danego
uchwytu.,Upewnij sie, ze uchwyt
jest zamontowany na
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Szerokos¢ opakowania

Maksymalny uchwyt VESA

Waga wraz z opakowaniem

Dystans do sciany (max.)

Gtebokos¢ produktu

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ produktu

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Regulacja pochylenia

Kat obrotu wokoét osi
Materiat obudowy

Obracany

Maksymalny udzwig

Typ mocowania

Kolor produktu

Maksymalna wielkos¢ ekranu

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Maksymalna pojemnos¢ wagowa (na
wyswietlacz)

Lockable

odpowiedniej scianie/biurku
zgodnie z instrukcja
producenta.,Regularnie
sprawdzaj mocowania i dokrecaj
sruby w razie potrzeb

17,5 kg

442 mm

400 x 400 mm
3,7 kg

30,8 cm

46 mm

300 mm

433 mm

5 szt.

7326909890

250 mm

Tak

-3-3°

Stal

0 -30°

35 kg

Sciana

Czarny

139,7 cm (55")

19 kg

35 kg

Nie zamykane
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